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經濟部標準檢驗局公告  
中華民國 110 年 6 月 30 日 

經標三字第 11000042043 號 

主  旨：修正「應施檢驗熱浸鍍鋅鋼管商品之相關檢驗規定」，並自即日生效。 
依  據：商品檢驗法第三條。 
公告事項： 

一、 考量疫情狀況，國內鋼廠及進口商須充分時間完成檢驗程序，爰將原定進口及國內產

製檢驗之實施日一百十年七月一日延至明（一百十一）年一月一日。 
二、 旨揭修正規定如附件「經濟部標準檢驗局應施檢驗熱浸鍍鋅鋼管商品之相關檢驗規定

修正對照表」。 

局  長 連錦漳 

  



品名 檢驗標準 檢驗方式

參考貨品

分類號列

修正後 修正前

熱浸鍍鋅鋼管(限檢

驗外徑 406.4 毫米以

下圓斷面焊接之電線

電纜導線用鍍鋅碳鋼

鋼管)

CNS 2606(105年版)

驗證登錄（型式試

驗模式加工廠檢查

模式）

7306.30.00.305

7306.30.00.412

7306.30.00.421

7306.30.00.30

7306.30.00.41

7306.30.00.42

熱浸鍍鋅鋼管(限檢

驗外徑 406.4 毫米以

下圓斷面焊接之配管

用鍍鋅碳鋼鋼管)

CNS 4626(101年版)

CNS 6445(101年版)

7306.30.00.412A

7306.30.00.421A

7306.30.00.41

7306.30.00.42

相關檢驗規定：

修正後

修正前

（本局 109 年 11 月 25 日經標三字第 10930006350

號公告）

一、表列商品自 111      年      1      月      1      日  起實施進口及國

內產製檢驗，檢驗方式為驗證登錄，於商品

進口或出廠前取得驗證登錄證書，始得於國

內市場陳列銷售。

一、表列商品自 110 年 7 月 1 日起實施進口及國

內產製檢驗，檢驗方式為驗證登錄，於商品

進口或出廠前取得驗證登錄證書，始得於國

內市場陳列銷售。

三、自公告日起，本局即可受理表列商品申請驗

證登錄作業，經本局審查符合者將核發商品

驗證登錄證書，證書有效期間為 3 年。於

110      年      12      月      31      日  以前取得證書者，其證書

有效期間為 111      年      1      月      1      日  至 113      年      12      月  

31      日  。

三、自公告日起，本局即可受理表列商品申請驗

證登錄作業，經本局審查符合者將核發商品

驗證登錄證書，證書有效期間為 3 年。於 110

年 6 月 30 日以前取得證書者，其證書有效期

間為 110 年 7 月 1 日至 113 年 6 月 30 日。
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